מדינת ישראל
על ידי עו"ד עידית כהן

פרקליטות מחוז תל אביב (פלילי)

המאשימה

נגד
נב"ד

ע"י ב"כ עו"ד אבי כהן

הנאשם

גזר - דין

פתח דבר

1. הנאשם הורשע, על פי הודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן, במסגרת הסדר טיעון, בעבירות הבאות:
סיכון חיי אדם בנתיב תחבורה, לפי סעיף 332(2) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין" או
"החוק"); הפרעה לשוטר בשעת מילוי תפקידו, לפי סעיף 275 לחוק; נהיגה ללא רישיון נהיגה, לפי סעיף

10(א) ביחד עם סעיף 38(1) וביחד עם סעיף 62(1) לפקודת התעבורה [נוסח חדש]; ונהיגה ללא פוליסת
ביטוח, לפי סעיף 2(א) ביחד עם סעיף 2(ב) לפקודת ביטוח רכב מנועי [נוסח חדש], התש"ל-1970.

2. הודאת הנאשם ניתנה, כאמור, בעקבות הסדר טיעון, וזאת לאחר הליך גישור שהתקיים בפני כב' השופט
ב' שגיא, אשר הרשיע את הנאשם בעבירות דלעיל, ובהסכמת הצדדים הפנה את הנאשם אל שירות המבחן

לקבלת תסקיר. חרף התנגדות המאשימה הופנה הנאשם גם לממונה על עבודות השירות לצורך קבלת חוות-דעת
בעניינו.

סוף דבר

30. סוף דבר, החלטתי להטיל על הנאשם את העונשים הכוללים הבאים:

א. 9 חודשי מאסר בפועל, שירוצו בעבודות שירות; וזאת, בתנאים ובמקום אשר בחוות הדעת
העדכנית של הממונה על עבודות השירות מיום 21.7.19;

ב. צו מבחן למשך 18 חודשים. מובהר בזה לנאשם תוכן סעיף 3 לפקודת המבחן [נוסח
חדש], תשכ"ט-1969, שלפיו: "לפני מתן צו מבחן יסביר בית המשפט לעבריין בלשון פשוטה את
משמעות הצו ויזהירו שאם לא ימלא אחרי הצו מכל בחינה שהיא או יעבור עבירה נוספת יהיה
צפוי לעונש, או להרשעה ועונש, על העבירה שבגללה ניתן הצו (בחוק זה - העבירה המקורית),

הנאשם יחל ריצוי עבודות השירות במועד שנקבע בחוות הדעת העדכנית של הממונה על עבודות השירות (מיום
21.7.19), ולשם כך עליו להתייצב ביום 16.10.19 עד השעה 08.00 במשרדי הממונה על עבודות השירות

ברמלה.

עותקי גזר הדין יועברו לממונה על עבודות השירות ולשירות המבחן.

זכות ערעור תוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, ט"ז אלול תשע"ט, 16 ספטמבר 2019, במעמד הצדדים.